$ecretâíia de
Cultura e Turismo

Prefeitura de
Maracanaú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL- EDITAL NO 015/2024-SECULT

A Secretária Executiva de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais e

considerando que foram cumpridas todas as etapas relativas ao edital no015/2024-

Secult, cujo o objeto é Credenciamento de profissionais do setor cultural e artístico,

residentes e domiciliados no estado do Ceará, interessados em prestar serviços de

análise e emissão de parecer(es) a respeito de projetos culturais ,para selecionar os

projetos inscritos nos editais e outros mecanismos de seleção pública provenientes do

Programa Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB, realizados pela Secretaria

de Cultura e Turismo de Maracanaú, resolve HOMOLOGAR PARCIALMENTE o resultado

final em favor dos candidatos habilitados, conforme previsão contida mediante as condições

estabelecidas no presente Edital e de acordo, no que couber, com o que preconiza a Lei ng 14.133/21,

conforme quadro abaixo:

Data/HorárioNg Inscrição SituaçãoNome

1114285531
Anderson Pereira da

Silva Gomes
17/09 - 00:21

Classificado

1174713399
Francisco Lucas Barbosa

dos Santos
17/09 - 00:25

Classificado

934067801 Thaynara Martins
Freitas

17/09 - 11:56
Classificado

Maracanaú, 01 de outubro 2024.

:ODOROLUC a

de CuÍura e TurismoSecretária M